PCSYJ'II)TaTBI IMPHUCMHBIX HUCIIBITAHUHN

10 O6paBOBaTeJ'II)HBIM I[nporpaMmam M CricouaJin3anuiam

02-17.06.2022
JlononHuTebHAS NpeanpodeccuoHaibHas o01eoopa3zoBaTeabHas

ITpoxoanoii 6amn mis 3auncnenns: 14.0 6amios

nporpamma «dDoprenuano» cpok oOydenus 8 (9) et
o ajapecy: yi. Mapmana XKykosa, 1. 4

MyHununaasHoe O10DKETHOE YIPEKICHHE JOMOJTHUTEILHOTO 00pa30BaHU
«/lerckas my3bikasbHas mkosia Ne 1 umenn M.U. I'nuaku» ropoga CmoneHcka

[)5(0)

obpa3oBarenbHas
nporpaMma

CpOK
o0ydeHus

Clrienuanm3anus

CIyX

pUT™

maMsAThb

o0mit
GaJn

PEUICHUE KOMUCCUU

Byraesa
Hapbs

JOTIOJTHUTCIbHASA
npeanpoeccHoHanbHas

8

doprennaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexoMmengoBaTh
K 3a4HCJIEHUIO
B 1 Kjacc
CIIEIUAIEHOCTh
«poprennaHo»
oOydenue 8 yer

byrenkos
Tumodeit

JIOTIONIHUTEIbHAsI
npeanpodeccHoHanbHas

®doprenuaHo

5.0

5.0

4.75

14.75

PexomengoBaTh
K 3a4HCIIEHUIO
B 1 kimacc
CIEIHATEHOCTD
«hoprenraHo»
obyuenue 8 ner

BanbkoBa
Anunca

JIOMOJIHUTEIbHAsA
npeanpodeccHoHabHas

doprenuano

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBaTh
K 3a4HCIICHHIO
B 1 kiace
CIeLUATBHOCTh
«poprenuano»
obyuenue 8 ner

Brnagumupona

ExaTtepuna

JIOTIONIHATEIbHAS
TIpeanpo peccHoHaNbHAas

®doprennano

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBath
K 3a4HCIICHHIO
B 1 Kiacc
CHeLHUATBHOCTh
«poprenuano»
o0ydeHue 8 ser

XKomo6oB
Erop

JIOTIOJTHUTECIbHASA
npeanpoeccHoHanbHas

®doprennaHo

4.75

5.0

5.0

14.75

PexomengoBaTh
K 3a4HCJICHUIO
B 1 Kjacc
CIIEIUAIEHOCTh
«hoprennaHo»
obOydenue 8 yer

Kuprmuesa
Huxka

JIOMOJIHUTEJIbHAsA
npeanpodeccHoHanbHas

®doprennaHo

5.0

4.75

5.0

14.75

PexomengoBaTh
K 3a4HMCIICHUIO
B 1 kimacc
CIIEIHUATEHOCTD
«poprenuano»
obyuenue 8 ner

JlaHoBas
Anekcannpa

JIOTOJIHUTEIbHAsA
npeanpodeccHoHabHas

doprenuano

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBaTh
K 3aYHCIICHHIO
B 1 kiace
CIEUUATBHOCTh
«poprennano»
obyuenue 8 ner

[TapamonoBa

Muana

JIOTIOJIHATEIIbHAs
TIpeanpoeccHoHaNbHAas

®doprennaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBaTh
K 3a4HCIICHUIO
B 1 kimace
CICIUATEHOCTD
«poprennano»
obydeHue 8 ser

IToranenkoBa
Kapuna

JIOTIOJTHUTCIIbHASA
npeanpoeccHoHaIbHas

®doprennano

4.75

4.75

5.0

145

PexomengoBaTh
K 3a4HCJICHUIO
B 1 Kjacc
CIIEIUAIEHOCTD
«hopTennaHo»
obyuenue 8 ner

10.

CmupHOBa
Mupa

JIOMOJIHUTEIIbHAsA
npeanpodeccHoHanbHas

®doprenuaHo

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBats
K 3a4HCIICHHIO
B 1 kimace
CIEHUATBHOCTh
«poprenuano»
obyuenue 8 ner




11.

CoiokuHa
Credanus

JIOTOJTHUTELHAS
npeanpodeccHoHanbHas

®doprennano

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomengoBaTh
K 3a4HCJICHUIO
B 1 kimacc
CIIEIUAIEHOCTD
«hoprennaHo»
obyuenue 8 ner

12.

PycbsinoBa
Bapgapa

JIOMOJIHUTEIbHAsA
npeanpodeccHoHanbHas

8 ner

doprenuano

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBaTh
K 3aYHCIICHHIO
B 1 kiace
CIeUUATBHOCTh
«poprenuano»
obyuenue 8 ner

13.

®dupcona
Taucus

JIOTIOJIHATEIbHAs
TIpeanpo (peccHOHaNbHAs

®doprennano

4.75

5.0

4.75

14.5

PexomennoBath
K 3a4HCIICHHIO
B 1 kiacc
CHeLUATBHOCTh
«hopTenuaHo»
obydeHue 8 ser

JlononHuTEIHHAS 00IIepa3BUBaroIias mporpamma «O@opTernruaHo» Cpok

[Tpoxomuoii 6amn ans 3auncnenus: 14.0 6amios

oOyueHus 4 roga
no ajpecy: yi. Mapiana XKykosa, 1. 4

[)5(6]

obpazoBaTenbHast
mmporpamMma

CpOK
o0yueHus

CreLMaTn3aLus

CIyX

pUT™M

maMsATh

oot
Gat

PEUICHNE KOMUCCUN

3BeppKOBa
Codns

JIOMOJIHUTEIIbHAsA
oO1epa3BuBaroLas

4

doprenuano

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBaTh
K 3a4HCIICHHIO

B 1 kiace
CIELUATBHOCTD
«poprenuano»
obyuenue 4 roga

MenbHuK
Enuceit

JIOTIOJTHATEIbHAs
oG1epasBHBaroLIas

®doprennano

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBath
K 3a4HCJIEHHIO

B 1 Kjacc
CIENUATEHOCTE
«poprenuano»
oOyuenue 4 roga

ITerpuxeena
Arnas

JIOTIOJTHUTECIIbHASA
o01iepa3BHBarOIIas

®doprennano

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomengoBaTh
K 3a4HCIICHHUIO

B 1 Kjace
CIIEIUAIEHOCTD
«poprenuaHo»
obydenue 4 rona

JIxakumnbacBa
Anuna

JIOMOJIHUTEIbHAsK
oO1epa3BuBaroLas

®doprennano

5.0

5.0

4.0

14.0

PexomennoBaTth
TIPOJOIDKUTD
o0ydeHwue 1o
mporpamme JATTOIT
«XO0poBOE MEHUE
obyuenue 8 ner

JlononHuTEIHLHAS TIpeAnpodeccuoHaTbHas 001eo00pa3oBaTeIbHAs
nporpamma
«CTpyHHBIC HHCTPYMEHTBI» CPOK OOy4eHHS 8 JieT

o ajapecy: yia. Mapmana JKykosa, 1. 4

[Tpoxoxnoii 6ayun juis 3auncienus: 13.5 6anos

[()5(6]

obpasoBarelbHas
mporpamMma

CpoK
o0yueHus

CIeIHATA3ALHS

cIIyx

pUTM

ImaMsThb

o0t
Gaut

CIHICHUEC KOMHCCHUHU

JlaBpeHThEBA
Bapgsapa

JIOTOJTHUTEbHAs
npeanpodeccHoHanbHas

8

Ckpunka

4.75

4.75

5.0

145

PexomengoBaTh
K 3a4HCIICHUIO
B 1 kimacc
CIICIUAIEHOCTD
«CKPHIIKa»
obyuenue 8 ner




JlonmomauTenpHasa npeanpodeccuoHalabHasg 00111e00pa3oBaTeIbHas

nporpamMma «HapoaHbsle HHCTPYMEHTBI»

cpok 00yuenus 8 (9) mer

o ajapecy: vi. Mapimana JKykosa, 1. 4

ITpoxoaHoii 6ann 1ig 3auncieHus: rurapa 14.5 Ganios
akkopaeoH 12.0, 6asu 12.0, 6ananaiika 12.0, nompa 12.0

Ne [()5(6] obpa3oBartenbHas CpOK CreuaIn3anus CIyx puT™M namsiTh | OO | penieHue KOMUCCHU
nporpamMma o0y4eHus Gamn
.| boueHkoB P — 8 Haporsie 4,75 | 475 | 5.0 | 14.5 | Pexovennosars
o HWHCTPYMEHTHI: K 3a4HCIICHUIO
AHHpeH Oananaiika B 1 xitacce
CHEeUaAIBHOCTD
«Oananaiika»
obyuenue 8 ner
JIOTIOJTHUTECJIbHASA
Erop OBa TIpeanpoQeccHOHANbHAS 8 HapOIlHHe 5 . O 5 . 0 5 . 0 15 . O PCKOMCHI[OBaTB
3j1aTa HHCTPYMEHTBHI: B 1 xiace JATTOIT
AKKOPJICOH «Haponuslie
HUHCTPYMEHTBI»
CIIEUAIEHOCTh
«AKKOPJCOH»
obyuenne 8 ner

JlonmosmauTenpHas npeanpodeccuoHalIbHag 00111e00pa3oBaTeIbHAas

nporpamMma «HapoaHbele HHCTPYMEHTBI»

cpok 00vuenus 5 (6) ser

o aapecy: vi. Mapinana XKykoBa, 1. 4

[TpoxomHoii 6amn s 3auucienus: rutapa 14.5 6amios
axkopaeoH 12.0, 6asu 12.0, 6ananaiika 12.0, mompa 12.0

Ne

[)5(0)

obpa3oBarenbHas
nporpaMma

CpoK
o0yueHHs

cnenuann3anus

CIyX

pUT™

aMAThb

o0mit
Gasn

peUICHUEC
KOMH CCUHU

UrnarenkoB
Buxrop

JIOTIOJTHATE TbHAs
npennpodeccHoHaTbHas

5

Haponnsie
HWHCTPYMEHTBHI:
OastH

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBats
B 1 Kiacc
JI10IT
«Hapoanslie
WHCTPYMEHTBD»
CIIEIUAIEHOCTh
«Oanananka»
obydeHue 5 yer

.|Mocsirua AHTOH

JIOMOJIHUTETIbHAsA
npeanpodeccHoHaIbHAs

Haponnslie
WHCTPYMEHTBI:
Oananaiika

4.75

4.75

4.75

14.25

PexomengoBaTh
K 3a4HCJICHUIO
B 1 kiace
CIIELIMAILHOCTD
«Oananarika»
obyuenue 5 ner

HOHOHHI/ITGHBHaH O6HI€D&3BI/IB21IOH13H oporpamMmma

«Hapoaable HHCTPYMEHTHI»

CcpoK 00vueHud 4 romaa

o aapecy: vi. Mapinana XKykoBa, 1. 4

[TpoxomHoii O6amn myst 3auucnenus: rutapa 14.5 6amios
axkopaeoH 12.0, 6asu 12.0, 6amanaiika 12.0, mompa 12.0

Ne

[()5(6]

obpa3oBarelbHa
s mporpamma

CpoK
o0y4eHHs

criequalim3anus

CIIyX

pUTM

nmaMsAaTh

oo
Gaut

CIICHUEC KOMHUCCHUHU

bypsikoa
Bacunmna

JIOTOJIHUTEJIbHAsK
obmiepa3BuBaroIIas

4

Haponnsie
WHCTPYMEHTHI:
THTapa

5.0

5.0

4.5

14.5

PexomennoBath
B 1 xiace JIOIT
«Haponusie
HHCTPYMEHTBI»
CIEIHAIBHOCTh
«@QKKOP/ICOH»
obyuenne 4 roma




2.| CunopeHkoB
JAmutpuit

JIONOJIHUTE b Hast
obmiepa3BHBaroIIas

Haponusie

OasH

WHCTPYMEHTHI:

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBath
B 1 xiacc JIOI1
«Haponnslie
HHCTPYMEHTBD»
CIIEIUAIEHOCTh
«OastH»
oO0ydyenue 4 roxga

3.| laBeipeBa
Bapgapa

JIOMOJIHUTEIbHAsA
oOuepa3BuBaromas

Haponusie

THTapa

WHCTPYMEHTHI:

4.75

5.0

4.75

14.5

PexomennoBaTh
B 1 xnacc JIOIT
«Hapoansie
HHCTPYMEHTBI»
CIEHANBHOCTh
«TuTapa»
obyuenue 4 rona

JlononuurensHas obieoOpasBuBaromias nporpamMma «MITHCTpyMEHTBI
3CTPAJHOr0 OPKECTpa» Cpok 00ydeHus 4 rona

o ajapecy. yi. Mapmana XXykosa, 1. 4

[Tpoxoxnoii 6amn s 3auncienus: 14.0 6amos

Ne [()7(6] obpa3oBarelbHast CpOK Crenuann3anus cIyx puT™ aMsTh o0uuit peluIeHHE KOMUCCUH
nporpamMma 0Gyuen Gamn
nus
1. A6paMeHKOBa ggﬁf{:’;ﬁ‘:ﬁi " 4 HNucTpymenTsl 50 4.75 50 14.75 PexomennoBaTh
Jlapbs 9CTPaJIHOTO K 3aYHCIICHHIO
opKecTpa: BO 2 KJacc
3CTpaJHOe CIeUUATBHOCTh
¢doprennano «ACTpajiHOe
¢doprennano»
obyuenue 4 roga
2 JIMUTpOYEHKO gg;z’;‘gz;i’;foﬂ:l » 4 HucTpymeHTHI 50 50 4.75 14.75 PexomenoBaTh
Asexcauzup 3CTPAJHOTO K 3aYHCIICHUIO
opKecTpa: BO 2 KJacc
3CTpajJiHOe CIeNUAITBHOCTh
¢doprennano «3CTpasHOe
¢doprennano»
oOyuenue 4 roga
3 Eropenkona S6mepasanmowas 4 HHCTpyMEHTBI 5.0 5.0 5.0 15.0 PekxomeHn0BaTh
Tarbsna 3CTPaHOTO K 3a4HCIICHUIO
OpKecTpa: B 1 xirace
3CTpasHOe CMENUATBHOCTh
¢doprenuano «CTpasiHOE
¢doprenmano»
obydenue 4 rona
4 KomnoboBa ggﬂi‘;‘;‘;x‘;’;‘l - 4 HuctpymeHTsl 50 50 50 15.0 PexomennoBats
AHAacCTaCHSs 3CTPATHOTO K 3a4YHCIICHHIO
opKecTpa: B 1 xmmace
3CTpajiHOe CIEUUATBHOCTh
¢doprenuano «3CTpaiHOE
¢doprennano»
oOyuenue 4 roga
5 Jlam ﬁgﬁfg;;‘:;;‘;;ﬁl " 4 HucTpymeHTsI 50 50 50 15.0 PexomennoBatpb
Mapusi 3CTPAJHOTO K 3a4HCIICHHIO
opKecTpa: BO 2 KJacc
3CTpaJHOe CIeLUATBHOCTh
¢doprennano «3CTpasHOe
¢doprennano»
oOyuenue 4 roga
6 Mockanesa A 4 NHCTpYMEHTHI 5.0 5.0 5.0 15.0 PexoMeH10BaTh
BepoHnka 3CTPaHOTO K 3a4HCIICHUIO
p opKecTpa: BO 2 KJiacc
3CTpaJHOe CIENHAIBHOCTh
(doprenuano «CTpasiHOe
¢doprenmano»
obydenue 4 rona
7 Op JIOB ggﬁg‘;‘;‘;ﬁ:‘i - 4 HNucTpymenTsl 50 50 50 15.0 PexomengoBaTh
Jlanuun 3CTPAJIHOTrO K 3a4YUCIIEHUIO
OpKecTpa: BO 2 KJ1ace
3CTpagHOe CICHUATBHOCTh
¢doprenuano «3CTpaHOE
¢doprennano»
oOyuenue 4 roga




PomanenkoBa i‘gﬁf;ﬁﬂiﬁfﬁ‘w HNuctpymenTsl 50 50 5.0 15.0 PexomengoBaTh
Buosera 3CTPaTHOTO K 3a4HCIICHUIO
opKecTpa: BO 2 KJiacc
3CTpagHoe CHENUATEHOCTD
¢doprenuano «3CTpaiHOE
¢doprennano»
oOyuenue 4 roga
Ca30HEHKOB ﬁgﬁ?:ﬁi’;ﬁl " MNucTpymeHThI 50 4.75 50 14.75 PexomennoBaTh
Apcenuii 3CTPagHOTO K 3a4HCIICHUIO
opKecTpa: B 1 kace
3CTpagHOe CHEeNUabHOCTD
¢doprennano «3CTpagHOe
¢doprennano»

oOyuenue 4 rozga




