Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа \mathfrak{N} 1 имени М.И. Глинки» города Смоленска

Результаты приемных испытаний

по образовательным программам и специализациям 02-17.06.2022

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Фортепиано» срок обучения 8 (9) лет по адресу: ул. Маршала Жукова, д. 4

Проходной балл для зачисления: 14.0 баллов

3.0	1 1	1 оалл для зачисл	1	,				٠ - ١	Γ
№	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специализация	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Бугаева Дарья	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
2.	Бутенков Тимофей	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	5.0	4.75	14.75	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
3.	Валькова Алиса	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
4.	Владимирова Екатерина	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
5.	Жолобов Егор	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	4.75	5.0	5.0	14.75	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
6.	Кирпичева Ника	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	4.75	5.0	14.75	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
7.	Лановая Александра	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
8.	Парамонова Милана	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
9.	Потапенкова Карина	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	4.75	4.75	5.0	14.5	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
10.	Смирнова Мира	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет

11.	Солокина Стефания	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
12.	Русьянова Варвара	дополнительная предпрофессиональная	8 лет	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет
13.	Фирсова Таисия	дополнительная предпрофессиональная	8	Фортепиано	4.75	5.0	4.75	14.5	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 8 лет

Дополнительная общеразвивающая программа «Фортепиано» срок обучения 4 года

по адресу: ул. Маршала Жукова, д. 4

Проходной балл для зачисления: 14.0 баллов

№	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специализация	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1	Зверькова Софья	дополнительная общеразвивающая	4	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 4 года
2	Мельник Елисей	дополнительная общеразвивающая	4	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 4 года
3	Петрикеева Аглая	дополнительная общеразвивающая	4	Фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «фортепиано» обучение 4 года
4	Джакипбаева Алина	дополнительная общеразвивающая	4	Фортепиано	5.0	5.0	4.0	14.0	Рекомендовать продолжить обучение по программе ДПОП «Хоровое пение» обучение 8 лет

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа

«Струнные инструменты» срок обучения 8 лет по адресу: ул. Маршала Жукова, д. 4

Проходной балл для зачисления: 13.5 баллов

No	ФИО	образовательная программа	срок обучения	специализация	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Лаврентьева Варвара	дополнительная предпрофессиональная	8	Скрипка	4.75	4.75	5.0	14.5	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «скрипка» обучение 8 лет

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Народные инструменты» срок обучения 8 (9) лет по адресу: ул. Маршала Жукова, д. 4

Проходной балл для зачисления: гитара 14.5 баллов аккордеон 12.0, баян 12.0, балалайка 12.0, домра 12.0

№	ФИО	образовательная	срок	специализация	слух	ритм	память	общий	решение комиссии
		программа	обучения					балл	
	Боченков Андрей	дополнительная предпрофессиональная	8	Народные инструменты: балалайка	4.75	4.75	5.0	14.5	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «балалайка» обучение 8 лет
2.	Егорова Злата	дополнительная предпрофессиональная	8	Народные инструменты: аккордеон	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать в 1 класс ДПОП «Народные инструменты» специальность «аккордеон» обучение 8 лет

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа «Народные инструменты» срок обучения 5 (6) лет по адресу: ул. Маршала Жукова, д. 4

Проходной балл для зачисления: гитара 14.5 баллов аккордеон 12.0, баян 12.0, балалайка 12.0, домра 12.0

No	ФЙО	образовательная программа	срок обучения	специализация	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Игнатенков Виктор	дополнительная предпрофессиональная	5	Народные инструменты: баян	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать в 1 класс ДПОП «Народные инструменты» специальность «балалайка» обучение 5 лет
2.	Мосягин Антон	дополнительная предпрофессиональная	5	Народные инструменты: балалайка	4.75	4.75	4.75	14.25	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «балалайка» обучение 5 лет

Дополнительная общеразвивающая программа «Народные инструменты» срок обучения 4 года

по адресу: ул. Маршала Жукова, д. 4

Проходной балл для зачисления: гитара 14.5 баллов аккордеон 12.0, баян 12.0, балалайка 12.0, домра 12.0

No	ФИО	образовательна я программа	срок обучения	специализация	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Бурякова Василина	дополнительная общеразвивающая	4	Народные инструменты: гитара	5.0	5.0	4.5	14.5	Рекомендовать в 1 класс ДОП «Народные инструменты» специальность «аккордеон» обучение 4 года

2.	Сидоренков Дмитрий	дополнительная общеразвивающая	4	Народные инструменты: баян	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать в 1 класс ДОП «Народные инструменты» специальность «баян» обучение 4 года
3.	Шавырева Варвара	дополнительная общеразвивающая	4	Народные инструменты: гитара	4.75	5.0	4.75	14.5	Рекомендовать в 1 класс ДОП «Народные инструменты» специальность «гитара» обучение 4 года

Дополнительная общеобразвивающая программа «Инструменты эстрадного оркестра» срок обучения 4 года по адресу: ул. Маршала Жукова, д. 4

Проходной балл для зачисления: 14.0 баллов

No	ФИО	образовательная программа	срок обучен ия	специализация	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1.	Абраменкова Дарья	дополнительная общеразвивающая	4	Инструменты эстрадного оркестра: эстрадное фортепиано	5.0	4.75	5.0	14.75	Рекомендовать к зачислению во 2 класс специальность «эстрадное фортепиано» обучение 4 года
2	Дмитроченко Александр	дополнительная общеразвивающая	4	Инструменты эстрадного оркестра: эстрадное фортепиано	5.0	5.0	4.75	14.75	Рекомендовать к зачислению во 2 класс специальность «эстрадное фортепиано» обучение 4 года
3	Егоренкова Татьяна	дополнительная общеразвивающая	4	Инструменты эстрадного оркестра: эстрадное фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «эстрадное фортепиано» обучение 4 года
4	Жолобова Анастасия	дополнительная общеразвивающая	4	Инструменты эстрадного оркестра: эстрадное фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «эстрадное фортепиано» обучение 4 года
5	Лащ Мария	дополнительная общеразвивающая	4	Инструменты эстрадного оркестра: эстрадное фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению во 2 класс специальность «эстрадное фортепиано» обучение 4 года
6	Москалева Вероника	дополнительная общеразвивающая	4	Инструменты эстрадного оркестра: эстрадное фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению во 2 класс специальность «эстрадное фортепиано» обучение 4 года
7	Орлов Даниил	дополнительная общеразвивающая	4	Инструменты эстрадного оркестра: эстрадное фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению во 2 класс специальность «эстрадное фортепиано» обучение 4 года

8	Романенкова Виолета	дополнительная общеразвивающая	4	Инструменты эстрадного оркестра: эстрадное фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать к зачислению во 2 класс специальность «эстрадное фортепиано» обучение 4 года
9	Сазоненков Арсений	дополнительная общеразвивающая	4	Инструменты эстрадного оркестра: эстрадное фортепиано	5.0	4.75	5.0	14.75	Рекомендовать к зачислению в 1 класс специальность «эстрадное фортепиано» обучение 4 года